

## ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## РЕШЕНИЕ

## г. Вятские Поляны

## О внесении изменений в Положение о финансовом управлении администрации города Вятские Поляны, утвержденное решением Вятскополянской городской Думы от 28.10.2008 № 113

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

- 1. Внести в Положение о финансовом управлении администрации города Вятские Поляны, утвержденное решением Вятскополянской городской Думы от 28.10.2008 № 113 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации города Вятские Поляны» (с изменениями, внесенными решениями Вятскополянской городской Думы от 28.10.2009 № 117, от 12.02.2014 № 18, от 27.12.2016 № 7/55, от 21.04.2017 № 10/83, от 20.01.2020 № 46/446, от 24.02.2021 № 56/541) (далее Положение) следующие изменения:
- 1.1. Подпункт 3.1.2.22 раздела 3 Положения признать утратившим силу.
- 1.2. Подпункты 3.1.2.27 и 3.1.2.28 раздела 3 Положения признать утратившими силу.

2. Начальнику управления по взаимодействию с представительным органом Рубинович О.Ю. опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник».

3. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Сергеевой М.С. разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.

И.о. главы города Вятские Поляны А.П. Солодянкин

Председатель Вятскополянской городской Думы

М.Ю. Бабушкин